
PRESSEMELDING 

ET STED FOR SKAPENDE BARN OG UNGE 

Søgne Kunstlag og Søgne Gamle Prestegård(SGP) ønsker et kreativt og sosialt møtested for store 
og små i Søgne, dette i forbindelse med kunstutstillingene på SGP.  
Vi begynner med å gjennomføre barnas kunstverksted og prosjektet ”Søgnes største juletre”. 
Hovedmålet er å er styrke kunnskapen og interessen for kunst blant barn og unge i Søgne. På sikt 
håper vi at denne målgruppen får styrket tilhørighet til kunstutstillingene på SGP og selv kan 
være med å delta aktivt. 
 
BARNAS KUNSTVERKSTED 
Høsten 2010 arrangeres det kunstverksted for barn og unge i forbindelse med utstillingene i fjøset 
på SGP. Kunstnere og/eller kunstlærere vil lede aktiviteten.  
 
Barnas kunstverksted 3. oktober 
I forbindelse med utstillingen ”Vektløst liv” av Per Lysgaard er det barnas kunstverksted  
v/ Irene Mobekk og Marit Schaldemose 
Velkommen Søndag den 3. oktober kl 12.00 på Søgne Gamle Prestegård. Kafèen er åpen.  
Barnas kunstverksted 7. november 
Barn og unge inviteres til å delta i kunstprosjektet "Søgnes største juletre", dette i samarbeid med  
kunstner Gro Suvatne Augland. Elever ved barneskolene i Søgne er via den kulturelle 
skolesekken også involvert i kunstprosjektet "Søgnes største juletre". 
Velkommen søndag den 7.november kl 12.00 på Søgne Gamle Prestegård. Kafèen er åpen.  
Barnas kunstverksted og åpning av Søgnes største juletre 27. november 
"Søgnes største juletre" åpnes/pyntes lørdag den 27. november 
Store og små ønskes velkommen. Kafèen i forbindelse med julemarkedet er åpen. 
Barnas kunstverksted og åpning av pepperkake byen 5. desember  
I forbindelse med åpningen av pepperkake byen er det barnas kunstverksted. 
Barnehagene i Søgne inviteres i år også til å lage en pepperkake by. 
Kom å se barnas pepperkake by og delta på barnas kunstverksted på Søgne Gamle Prestegård. 
Kafèen er åpen. Mer informasjon kommer.  
 
SØGNES STØRSTE JULETRE 
På SGP er det et tuntre, et lindetre som er ca 20 m høyt. På bakgrunn av gamle fotografier kan vi 
anta at treet er mellom 100 - 120 år gammelt.  
I forbindelse med årets juleutstilling ønsker vi å pynte tuntreet til Søgnes største juletre. Dette 
som et kunstprosjekt i den kulturelle skolesekken.  
Kunstprosjektet vil bli utført av Gro Suvatne Augland som er profesjonell kunstner med 
pedagogisk kompetanse, sammen med elever på barneskolene i Søgne. 
I tillegg blir barn og unge invitert til å delta i prosjektet via barnas kunstverksted 7. og 27. 
november 
 
Søgnetunet 1. september 2010 
Søgne Kunstlag og Søgne Gamle Prestegård 


